
TURNIEJ CZTERECH STRZELNIC IM. A. CIEMNIEWSKIEGO
RUNDA IV - KATOWICE

KATOWICE, DNIA 22.09.2019
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GRANICA ZEBRZYDOWICE
1 37 KAWIK GRZEGORZ P BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 24 19 21 64

191 I2 39 BRZEZIAK MARIUSZ M KATOWICE GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 22 19 22 63
3 41 HANZLIK TOMASZ M BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 21 22 21 64

ODRA RYBNIK
1 1 BEDNARCZYK DARIUSZ P KATOWICE ODRA RYBNIK 1 22 18 21 61

187 II2 2 HINK DENIS P C KATOWICE ODRA RYBNIK 1 20 19 23 62
3 6 BEDNARCZYK BOGDAN P KATOWICE ODRA RYBNIK 1 23 21 20 64

LAS JASTRZĘBIE
1 31 MOŁDRZYK DAWID M KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 21 23 18 62

182 III2 32 GEMBALCZYK PAWEŁ M KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 22 17 22 61
3 33 MOŁDRZYK JANUSZ P KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 21 19 19 59

ŻUBR PSZCZYNA
1 29 GÓRNIK JERZY M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 5 24 20 22 66

173 IV2 38 WOJTYLAK WŁODZIMIERZ M S BIELSKO BIAŁA ŻUBR PSZCZYNA 7 22 17 19 58
3 42 SZOSTAK RAFAŁ M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 7 17 13 19 49

TUMAK TYCHY
1 9 DYTKOWSKI PRZEMYSŁAW P KATOWICE TUMAK TYCHY 2 24 22 23 69 135 V2 10 DYTKOWSKI PIOTR P KATOWICE TUMAK TYCHY 2 21 21 24 66

DANIEL TYCHY
1 27 WITAŃSKI STEFAN M KATOWICE DANIEL TYCHY 5 21 23 20 64 122 VI2 28 PILORZ GRZEGORZ M KATOWICE DANIEL TYCHY 5 19 19 20 58

BAŻANT ŁAZISKA
1 16 SZCZEPAŃSKI JAROSŁAW P KATOWICE BAŻANT ŁAZISKA 3 18 19 19 56 105 VII2 18 PISAREK ZBIGNIEW P KATOWICE BAŻANT ŁAZISKA 3 15 17 17 49

S
U

M
A

 
O

G
Ó

L
N

A



TURNIEJ CZTERECH STRZELNIC IM. A. CIEMNIEWSKIEGO
RUNDA IV - KATOWICE

KATOWICE, DNIA 22.09.2019

L.P. NR NAZWISKO I IMIĘ

K
L
A

S
A

D
 /

 S
 /

 C

O
K

R
Ę
G

KOŁO ŁOWIECKIE

G
R

U
P
A

T
R

A
P

S
K

E
E
T

P
A

R
C

O
U

R

S
U

M
A

POWSZECHNA
1 9 DYTKOWSKI PRZEMYSŁAW P KATOWICE TUMAK TYCHY 2 24 22 23 69
2 23 LIZREJ TOMASZ P CZĘSTOCHOWA KNIEJA W NOWINACH 4 23 21 22 66
3 10 DYTKOWSKI PIOTR P KATOWICE TUMAK TYCHY 2 21 21 24 66
4 6 BEDNARCZYK BOGDAN P KATOWICE ODRA RYBNIK 1 23 21 20 64
5 37 KAWIK GRZEGORZ P BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 24 19 21 64
6 2 HINK DENIS P C KATOWICE ODRA RYBNIK 1 20 19 23 62
7 15 BOCZKOWSKI ARKADIUSZ P KATOWICE DĄBROWA 3 23 18 20 61
8 1 BEDNARCZYK DARIUSZ P KATOWICE ODRA RYBNIK 1 22 18 21 61
9 40 KAWIK WALDEMAR P BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 20 21 19 60

10 4 STOKŁOSA MARCIN P C KATOWICE SZARAK KNURÓW 1 22 18 20 60
11 33 MOŁDRZYK JANUSZ P KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 21 19 19 59
12 25 ĆMIEL TOMASZ P C KATOWICE NIEZRZESZONY 5 22 18 18 58
13 19 JAKUBIEC ADAM P CZĘSTOCHOWA SZARAK MYSZKÓW 4 19 16 22 57
14 16 SZCZEPAŃSKI JAROSŁAW P KATOWICE BAŻANT ŁAZISKA 3 18 19 19 56
15 34 GEMBALCZYK JÓZEF P S KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 19 15 21 55
16 3 CYFKA MIROSŁAW P C KATOWICE BORSKI LYSKI 1 18 15 20 53
17 13 GĄSIOREK BOGUSŁAW P KRAKÓW ZŁOM CZERNIKÓW 3 15 16 21 52
18 17 SZCZEPAŃSKI ROMAN P KATOWICE NIEZRZESZONY 3 16 14 22 52
19 18 PISAREK ZBIGNIEW P KATOWICE BAŻANT ŁAZISKA 3 15 17 17 49
20 35 MOŁDRZYK SEBASTIAN P KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 18 13 17 48
21 11 ŚLEZIAK SZYMON P BIELSKO BIAŁA WIERCHY MILÓWKA 2 15 15 17 47
22 8 GUZIK HUBERT P NOWY SĄCZ NIEZRZESZONY 2 3 15 18 36
23 14 GĄSIOREK SZYMON P C KRAKÓW NIEZRZESZONY 3 10 8 12 30
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MISTRZOWSKA
1 7 GUZIK RAFAŁ M NOWY SĄCZ GŁUSZEC 2 24 24 22 70
2 29 GÓRNIK JERZY M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 5 24 20 22 66
3 12 GAWĘDA BOGUSŁAW M S KATOWICE NIEZRZESZONY 2 24 17 24 65
4 5 PASZENDA RYSZARD M KATOWICE POD BUKIEM RYBNIK 1 21 23 21 65
5 27 WITAŃSKI STEFAN M KATOWICE DANIEL TYCHY 5 21 23 20 64
6 20 MOLENDA JACEK M KATOWICE NIEZRZESZONY 4 21 22 21 64
6 41 HANZLIK TOMASZ M BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 21 22 21 64
8 39 BRZEZIAK MARIUSZ M KATOWICE GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 22 19 22 63
9 31 MOŁDRZYK DAWID M KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 21 23 18 62

10 21 GAWDZIK MICHAŁ M KATOWICE ŁOS BYTOM 4 21 21 19 61
11 32 GEMBALCZYK PAWEŁ M KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 22 17 22 61
12 28 PILORZ GRZEGORZ M KATOWICE DANIEL TYCHY 5 19 19 20 58
13 38 WOJTYLAK WŁODZIMIERZ M S BIELSKO BIAŁA ŻUBR PSZCZYNA 7 22 17 19 58
14 30 GILNER MONIKA M D KATOWICE NIEZRZESZONY 5 22 16 20 58
15 26 ZAKRĘTA ALINA M D KATOWICE BAŻANT SIEMIANOWICE 5 21 14 22 57
16 22 KRASKA EWA M D KATOWICE CIETRZEW KOCHŁOWICE 4 18 15 23 56
17 42 SZOSTAK RAFAŁ M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 7 17 13 19 49
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KLASA C - MŁODY STRZELEC
1 9 DYTKOWSKI PRZEMYSŁAW P C KATOWICE TUMAK TYCHY 2 24 22 23 69
2 2 HINK DENIS P C KATOWICE ODRA RYBNIK 1 20 19 23 62
3 4 STOKŁOSA MARCIN P C KATOWICE SZARAK KNURÓW 1 22 18 20 60
4 25 ĆMIEL TOMASZ P C KATOWICE NIEZRZESZONY 5 22 18 18 58
5 3 CYFKA MIROSŁAW P C KATOWICE BORSKI LYSKI 1 18 15 20 53
6 14 GĄSIOREK SZYMON P C KRAKÓW NIEZRZESZONY 3 10 8 12 30

DIAN
1 30 GILNER MONIKA M D KATOWICE NIEZRZESZONY 5 22 16 20 58
2 26 ZAKRĘTA ALINA M D KATOWICE BAŻANT SIEMIANOWICE 5 21 14 22 57
3 22 KRASKA EWA M D KATOWICE CIETRZEW KOCHŁOWICE 4 18 15 23 56

SENIOR
1 29 GÓRNIK JERZY M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 5 24 20 22 66
2 12 GAWĘDA BOGUSŁAW M S KATOWICE NIEZRZESZONY 2 24 17 24 65
3 38 WOJTYLAK WŁODZIMIERZ M S BIELSKO BIAŁA ŻUBR PSZCZYNA 7 22 17 19 58
4 34 GEMBALCZYK JÓZEF P S KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 19 15 21 55
5 42 SZOSTAK RAFAŁ M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 7 17 13 19 49
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1 1 BEDNARCZYK DARIUSZ P KATOWICE ODRA RYBNIK 1 22 18 21 61
2 2 HINK DENIS P C KATOWICE ODRA RYBNIK 1 20 19 23 62
3 3 CYFKA MIROSŁAW P C KATOWICE BORSKI LYSKI 1 18 15 20 53
4 4 STOKŁOSA MARCIN P C KATOWICE SZARAK KNURÓW 1 22 18 20 60
5 5 PASZENDA RYSZARD M KATOWICE POD BUKIEM RYBNIK 1 21 23 21 65
6 6 BEDNARCZYK BOGDAN P KATOWICE ODRA RYBNIK 1 23 21 20 64
7 7 GUZIK RAFAŁ M NOWY SĄCZ GŁUSZEC 2 24 24 22 70
8 8 GUZIK HUBERT P NOWY SĄCZ NIEZRZESZONY 2 3 15 18 36
9 9 DYTKOWSKI PRZEMYSŁAW P C KATOWICE TUMAK TYCHY 2 24 22 23 69
10 10 DYTKOWSKI PIOTR P KATOWICE TUMAK TYCHY 2 21 21 24 66
11 11 ŚLEZIAK SZYMON P BIELSKO BIAŁA WIERCHY MILÓWKA 2 15 15 17 47
12 12 GAWĘDA BOGUSŁAW M S KATOWICE NIEZRZESZONY 2 24 17 24 65
13 13 GĄSIOREK BOGUSŁAW P KRAKÓW ZŁOM CZERNIKÓW 3 15 16 21 52
14 14 GĄSIOREK SZYMON P C KRAKÓW NIEZRZESZONY 3 10 8 12 30
15 15 BOCZKOWSKI ARKADIUSZ P KATOWICE DĄBROWA 3 23 18 20 61
16 16 SZCZEPAŃSKI JAROSŁAW P KATOWICE BAŻANT ŁAZISKA 3 18 19 19 56
17 17 SZCZEPAŃSKI ROMAN P KATOWICE NIEZRZESZONY 3 16 14 22 52
18 18 PISAREK ZBIGNIEW P KATOWICE BAŻANT ŁAZISKA 3 15 17 17 49
19 19 JAKUBIEC ADAM P CZĘSTOCHOWA SZARAK MYSZKÓW 4 19 16 22 57
20 20 MOLENDA JACEK M KATOWICE NIEZRZESZONY 4 21 22 21 64
21 21 GAWDZIK MICHAŁ M KATOWICE ŁOS BYTOM 4 21 21 19 61
22 22 KRASKA EWA M D KATOWICE CIETRZEW KOCHŁOWICE 4 18 15 23 56
23 23 LIZREJ TOMASZ P CZĘSTOCHOWA KNIEJA W NOWINACH 4 23 21 22 66
24 24 4 0
25 25 ĆMIEL TOMASZ P C KATOWICE NIEZRZESZONY 5 22 18 18 58
26 26 ZAKRĘTA ALINA M D KATOWICE BAŻANT SIEMIANOWICE 5 21 14 22 57
27 27 WITAŃSKI STEFAN M KATOWICE DANIEL TYCHY 5 21 23 20 64
28 28 PILORZ GRZEGORZ M KATOWICE DANIEL TYCHY 5 19 19 20 58
29 29 GÓRNIK JERZY M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 5 24 20 22 66
30 30 GILNER MONIKA M D KATOWICE NIEZRZESZONY 5 22 16 20 58
31 31 MOŁDRZYK DAWID M KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 21 23 18 62
32 32 GEMBALCZYK PAWEŁ M KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 22 17 22 61
33 33 MOŁDRZYK JANUSZ P KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 21 19 19 59
34 34 GEMBALCZYK JÓZEF P S KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 19 15 21 55
35 35 MOŁDRZYK SEBASTIAN P KATOWICE LAS JASTRZĘBIE 6 18 13 17 48
36 36 6 0
37 37 KAWIK GRZEGORZ P BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 24 19 21 64
38 38 WOJTYLAK WŁODZIMIERZ M S BIELSKO BIAŁA ŻUBR PSZCZYNA 7 22 17 19 58
39 39 BRZEZIAK MARIUSZ M KATOWICE GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 22 19 22 63
40 40 KAWIK WALDEMAR P BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 20 21 19 60
41 41 HANZLIK TOMASZ M BIELSKO BIAŁA GRANICA ZEBRZYDOWICE 7 21 22 21 64
42 42 SZOSTAK RAFAŁ M S KATOWICE ŻUBR PSZCZYNA 7 17 13 19 49
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